– Fácil de montar e 

desmontar. 

Especificações: 

Brinquedo com selo 

de segurança do 

INMETRO. 

Material: Plástico. 

Recomendado para 

crianças acima de 3 

anos. Medidas 

440 Cruz 

R$ 39,90 

(trinta e 

nove reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 17.556,00 

(dezessete mil, 

quinhentos e 

cinquenta e 

seis reais)  

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03 

cslsedecjp@yahoo.com.br 
Fone/Fax: 3218-9255 

aprox. base: 73 cm 

altura x 45 cm x 45 

cm. Medida aprox. 

argolas: 16 cm. 

Dimensões: 

Produto novo à 

pronta entrega com

[...]

coloridos, 5 argolas 

de plástico. 

Especificações: 

Brinquedo com selo 

de segurança do 

INMETRO. 

Material: Plástico. 

Recomendado para 

crianças acima de 3 

anos. 

440 Carlu 

R$ 22,90  

(vinte e 

dois reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 10.076,00 

(dez mil e 

setenta e seis 

reais) 

Valo Total: R$ 42.832,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e trinta e dois reais) 

João Pessoa, 17 de abril de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa  

Secretária de Educação e Cultura